
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11781/

Código da publicação: 11781

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 17:50:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 148/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2023 12:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para CONSTRUÇÃO DE 90
TÚMULOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para CONSTRUÇÃO DE 90
TÚMULOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00EXTRATO ADJUD. E HOMOL. TP 09 2023 Baixar

08/08/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 09 2023 Baixar

08/08/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 09 2023 Baixar

28/07/2023 00:00:00AVISO JULGAMENTO ENVELOPES - TP 09 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11781/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-para-construcao-de-90-tumulos-no-cemiterio-municipalp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c7d7b0b259f09833215030c4053273e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b787959193e453b92b46594fd893b79.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/472068f4070247edb47335f497859236.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56fa237314b79ad860307ff7f80cf73b.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00ATA SESSÃO 28/07/2023 - ABERTURA ENVELOPES - TP... Baixar

13/07/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO TP 09 2023 - CONSTRUÇÃO DE 9... Baixar

07/07/2023 00:00:00EDITAL 78/2023 - TP 09 2023 - CONSTRUÇÃO DE 90 ... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
190/2023 BRASIL ... 11/08/2023 06/02/2024 R$ 199.465,83 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
148 9 Tomada de Preços 28/07/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efa071e1bce1ca4c7b1cc3012973e1ec.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed30ed6c1beec5ea6236eacf15361c79.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/131c7d571d3f93ff093448da50b802bd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/256
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2723830eb7fa76915e65a4ec7aefa38b.doc

